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OnucaHune

25 rurabuTHbIN MOoay b C chopM-hakTopom SFP28, paboTatowwmini Mo 04HOMY BOJIOKHY Ha AJinHax BosH 1290HM/1310HM un

COBMECTUMBbIN CO CTaHAapToMoM 25GbE.
O6nacTb NpPUMEHeHUS:

25GBASE Ethernet links;

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MOAynsa

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOJIHbI TX, HM

OnvHa BOMHbI RX,HM

OnTunyeckunn brogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCrMMasnbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOay A

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Moaynb SFP28 WDM, 25GBASE,
pa3beM LC, ganbHOCTb A0 40KM,

1290HM

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz
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O HOBOJIOKOHHbIN
25Gbps

SMF

1290

1310

16

oT-3 1006

-19

-4

Mognynun SFP28
LC

40

20-40
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